
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
ve smyslu § 53 Zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo použít v rámci tohoto řízení jednotlivá pravidla pro zadávací řízení v podlimitním a 

nadlimitním režimu. 
 

Název zakázky: 

Bory, chodník podél MK Horní Bory – Dolní Bory 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 5.900.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c09caedb-
882c-45b2-8eba-96a0d0a62b1b 

Zahájení zadávacího řízení 05.11.2024 

Lhůta pro podání nabídek 02.12.2024,16:00 hod. 

 

Zadavatel: 
NÁZEV 
SÍDLO 

 
Obec Bory 
Dolní Bory 232, 594 61 Bory 

IČO: 00294055 

 

Zastoupení (administrátor zakázky): 
NÁZEV 
SÍDLO 

 
Ivana Tužinská s.r.o. 
Tolstého 1567/13, 586 01 Jihlava 

IČO: 09528156 

Administrátor veřejné zakázky může vykonávat všechny úkony související s přípravou, organizací a průběhem 
zadání veřejné zakázky s výjimkou rozhodnutí, která ze zákona přísluší zadavateli. 
 
Veškeré úkony včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje. Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž 
elektronicky. 
 
Předmět plnění: 
Novostavba chodníku podél místní komunikace v délce cca 600 metrů mezi lokalitami Dolní Bory a Horní Bory.  
Předmět plnění bude realizován dle projektové dokumentace. Zodpovědný projektant: Ing. Leoš Pohanka, Dolní 
35, 592 14 Nové Veselí, IČO: 45653054, ČKAIT: 1000637 
 
Zdroje financování:  

• vlastní zdroje zadavatele  

• podána žádost o spolufinancování do výzvy č.60 IROP „INFRASTRUKTURA PRO BEZPEČNOU 
NEMOTOROVOU DOPRAVU – SC 5.1.  
 

Dostupnost zadávací dokumentace: 
Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci. Kompletní zadávací 
dokumentace je dostupná po celou lhůtu pro podání nabídek na profilu zadavatele. 
 
Lhůty: 
Lhůty zadávacího řízení: jsou specifikovány v zadávací dokumentaci.  
Lhůty provedení prací a místo plnění: jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 



 
 

 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny jsou 
specifikovány v zadávací dokumentaci. Nabídky budou podány v českém jazyce. 
 
Způsob podání nabídek:  
Nabídky jsou podávány prostřednictvím profilu zadavatele. 
 
Hodnocení nabídek: 
Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky.  

1) nejnižší nabídková cena, Kč bez DPH, Váha kritéria: 80 % 
2) záruka na dílo, měsíce, váha kritéria: 20 % 

Metoda hodnocení je podrobně definována v zadávací dokumentaci  
 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Obchodní a platební podmínky jsou 
specifikovány v návrhu SoD. 
 
Součástí výzvy k podání nabídek je Zadávací dokumentace (textová část) a její přílohy: 

P1_Krycí list nabídky 

P2_ Čestná prohlášení  

P3_Návrh Smlouvy o dílo  

P4_Slepý položkový rozpočet  

P5_Projektová dokumentace s názvem BORY, CHODNÍK PODÉL MK DOLNÍ BORY – HORNÍ BORY 

P6_Rozhodnutí, č.j. DOP/25757/2022-po /3609/2022 
 


		2024-11-05T12:08:16+0100
	Ing. Ivana Tužinská




